


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายต้นลวน หมู่ที่ 7

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายต้นลวน หมู่ที่7
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,322,000.- บาท(หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายต้นลวน หมู่ที่7
5. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ 19 กรกฎาคม 2565 เป็นเงิน 1,392,000.-บาท(หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 6.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายศรรัชชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นายสัมพันธ์ จุลภักดี	นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
7.3 นายจำลอง นมรัักษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
นายศรรัชชัย ชัยยศ

ลงชื่อ..........กรรมการ
นายสัมพันธ์ จุลภักดี

ลงชื่อ..........กรรมการ
นายจำลอง นมรัักษ์

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายต้นสวน

สถานที่ก่อสร้าง สายต้นสวน หมู่ที่ 7 ต.ทุ่งเตาใหม่

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 500 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ 2,500 ตร.ม.

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2565

ราคาน้ำมัน 35-35.99 บ./ล.

ป.ร.5

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานทาง	1,023,287.12	1.3607	1,392,386.78	-เงินคงเหลือจ่าย 0 %
2	ค่าป้ายโครงการ	-		-	-เงินประกันผลงานหัก 0 %
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,392,386.78	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ปรับลดเหลือ			1,392,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายศรัทธัย รัชยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายศรัทธัย รัชยศ)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางสาวชวีจิตต์ เพชรอนันต์กุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายถาวร สุขกิจ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสัมพันธ์ จุลภักดี)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

หมายเหตุ :

ราคาพานิชย์จังหวัดปราจีนบุรี ณ วันที่ 2565

บัญชีรายการก่อสร้างและใบแจ้งปริมาณงาน

1/1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายต้นลวน

อ้างอิงแบบ ท1-01

ปร.4

สถานที่ สายต้นลวน หมู่ที่ 7 ต.ทุ่งเตาใหม่

วันที่

19 กรกฎาคม 2565

ราคาน้ำมัน 35-35.99 บ./ล.

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว

500 เมตร


หนา


0.15 เมตร

พื้นที่

2,500.0 ม.²

ที่	รายการ	วัสดุ		ปริมาณงาน		ค่าแรง		รวม (บาท)
		หน่วย	จำนวน	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม.	3,000.00	-	-	11.44	34,320.00	34,320.00
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	125.00	560.75	70,093.8	91.00	11,375.00	81,468.75
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	375.00	1,803.74	676,403	-	-	676,403
	-ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	2,500.00	-	-	12.36	30,900.0	30,900.00
4	เหล็กตะแกรงไวนท์เมท หนา 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.	ตร.ม.	2,500.00	27.00	67,500.0	5.00	12,500.00	80,000.00
5	เหล็กข้ออ้อย ศก. 12 มม.	ตัน	0.44	26,203.18	11,645.85	3,300	1,466.67	13,112.51
6	เหล็กกลม ศก. 19 มม.	ตัน	0.62	29,305.32	18,298.04	2,900	1,810.74	20,108.78
7	งานไม้แบบ	ลบ.พ.	32.36	400.00	12,942.50	-	-	12,942.50
	-ค่าติดตั้งแบบ	เมตร	750.00	-	-	20.60	15,450.00	15,450.00
8	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 0.60 เมตร	ท่อน	12.00	691.59	8,299.08	200.00	2,400.00	10,699.08
9	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 0.80 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
10	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 1.00 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
11	วัสดุอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-
	-ค่าหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	75.00	467.29	35,046.75	91.00	6,825.00	41,871.75
	-แผ่นโฟม	แผ่น	43.75	25.00	1,093.75	-	-	1,093.75
	-ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	250.00	-	-	15.67	3,917.50	3,917.50
	-ยางมะตอยชนิดแข็งตัวช้าเกรด CSS-1	ลิตร	50.00	20.00	1,000.00	-	-	1,000.00
รวม								1,023,287.1


 (ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายจำลอง นมรักษ์)
 นายช่างโยธา


 (ลงชื่อ).....ตรวจ
 นายศรีชัย ชัยยศ
 ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีรายการก่อสร้างและใบแจ้งปริมาณงาน

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายต้นลวน						อ้างอิงแบบ ท1-01	
สถานที่	สายต้นลวน หมู่ที่ 7 ต.ทุ่งเตาใหม่				วันที่	19 กรกฎาคม 2565		
ขนาด	ผิวจราจรกว้าง	5.00	เมตร	ยาว	500.00	เมตร	หนา 0.15 เมตร	
ขนาด-ระยะ								
	กว้าง	5.00	เมตร	ยาว	500.00	เมตร	หนา 0.15 เมตร	
พื้นที่ต้องปรับเกรด								
	กว้าง	6.00	เมตร	ยาว	500.00	เมตร	พื้นที่ 3,000 ม. ²	
ทรายหยาบรองพื้น								
	หนา	0.05	เมตร	เผื่อยุบ	1.20	%		
งานหินคลุกพื้นทาง								
	หนา	-	เมตร	เผื่อยุบ	1.30	%		
รอยต่อเพื่อการขยายตัว (EXPANSION JIONT) ทุกระยะ					50	เมตร	(ควรรใช้ทุกระยะไม่เกิน 50 เมตร)	RB 19
รอยต่อเพื่อการหดตัว (CONTRACTION JIONT) ทุกระยะ					10	เมตร	(ควรรใช้ทุกระยะ 10 เมตร)	RB 19
รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JIONT) จำนวน					1.00	รอยต่อ	(ควรรใช้ 1 รอยต่อ)	DB 12
ไหล่ทางลงหินคลุก								
	กว้างข้างละ	0.50	เมตร					
งานวางท่อกลม								
	Dia 30 cm.	-	ท่อน					
	Dia 60 cm.	12.00	ท่อน					
	Dia 100 cm.	-	ท่อน					
ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ								
จำนวน	1.00	ป้าย	3,000 บาท					

หมายเหตุ :

ราคาพานิชย์จังหวัดประจำเดือน มิถุนายน 2565